
Markus Müller - директор за индустриски развој на делот за текстил и 
производи за широка потрошувачка во GS1 AISBL   

Искуство: 

Јули 2016  -  до денес  

Директор за индустриски развој на делот за текстил и производи за широка 
потрошувачка во  GS1.  

Мај, 2012 - Јуни 2016 година  

Директор за  индустриски развој  за индустријата на Облека / Мода / Обувки во 
GS1 Германија GmbH  

Декември 2010 – Април 2015 

Директор на продажба во Just Brands 

Април 2008 – Ноември 2010 

Директор на продажба во Tom Tailor Denim Male на TOM TAILOR GROUP 

Јануари 2005 – Март 2008 

Директор за продажба на големо за McNeal/Review/Christian Berg во Peek & 
Cloppenburg KG Düsseldorf 

Јануари 2003 – Делември 2004 

Проект менаџер во Peek & Cloppenburg KG Düsseldorf 

Претходно има работено на различни позиции во Peek & Cloppenburg KG 
Düsseldorf, Ford Motor Company и Melchers (H.K.) Ltd 

 

 


